

Głogów, dnia 07.12.2018 r.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIA
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art 4. ust. 8 ustawy prawo zamówień publicznych na zadanie pod nazwą: nowa aranżacja pomieszczeń i wyposażenia meblowego Filii nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Galla Anonima w Głogowie z siedzibą w Głogowie przy ul. Budowlanych 10

Dnia 7 grudnia 2018 r. Zamawiający otrzymał zapytanie dotyczące treści formularza ofertowego:

1. Czy zapytanie ofertowe obejmuje dostawę dwóch kompletów szafek kuchennych wykazanych w formularzu ofertowym ?

Odpowiedź – dostawa szafek kuchennych jest zgodna z opisem zawartym w zapytaniu ofertowym, dodatkowa pozycja ujęta w formularzu ofertowym jest błędnym przekopiowaniem pozycji nr 1.

2. W związku z rozbieżnością między zapisami w zapytaniu ofertowym, a wzorem umowy pytanie dotyczy, ile trwa termin realizacji umowy ?

Odpowiedź - zgodnie z informacją ujętą w zapytaniu ofertowym termin realizacji zamówienia wynosi 40 dni od daty zawarcia umowy na dostawy.

DYREKTOR
Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Galla Anonima w Głogowie

mgr Izabela Owczarek